平成 24年７月 23日

各 位

新規出店（舞踏の国のアリス）に関するお知らせ

当社は、平成 24年８月６日（月）に“舞踏の国のアリスを”東京都渋谷区宇田川町に新規出店する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 以上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6860-3250（代表）

[店舗名]

舞踏の国のアリス

（ぶとうのくにのありす）

[コンセプト]

地下への階段を降りると、そこはアリスと不思議な

仲間たちが楽しく歌って踊る舞踏会場。物語の中に

迷い込んだようなファンタジックな空間で、アリス

の世界をコンセプトにしたカジュアルフレンチ＆

イタリアンのオリジナルメニューがお楽しみいた

だけます。

[所在地]

東京都渋谷区宇田川町 16-９

ゼロゲートＢ１Ｆ

[オープン予定日]

平成 24年８月６日（月）

[営業時間]

ランチタイム

ディナータイム

11：00～16：00（LO 15：30）

17：00～23：30（LO 23：00）

[坪数及び席数]

59.63坪(95席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。